

ד"ש מס' 82
יד' סיון תשע"א
16 ביוני 2011

חושבים שק"ד

בית הספר העל יסודי ניסויי שק"ד, שדה אליהו, קיים תהליך חשיבה חינוכי "חושבים שק"ד" בן 4 חודשים בו עסקה קהילת בית הספר בעתידו בשנים הבאות. בתהליך נטלו חלק מלא כ-70 הורים, מורים ותלמידים. בתחילת התהליך, באמצעו ובסופו התקיימו ערבי שיא לקהילת בית הספר ובכל אחד נטלו חלק למעלה מ-100 אנשים. הערב האחרון התקיים לפני חג השבועות בבית המדרש של בית הספר ובפתיחתו נתן הרב יובל שרלו שיעור אודות תפישתו ההלכתית לגבי חברה מעורבת תנועה - 'חברה שלמה'. בערב חולקה גם חוברת לסיכום התהליך ובה עיקרי ההמלצות שבית הספר מתכוון ליישם כבר בשנת הלימודים תשע"ב.



שבועות מועצה

ביישובים רבים ציינו את חג השבועות כרוב עם, בתהלוכות חקלאיות, טקסים יפים, ריקודים, פעילויות וביתנים, זהו חג שמאוד מאפיין את ההתיישבות בעמק שלנו.

רוויה – לאחר יותר מעשור נחגג חג שבועות משותף במושב רוויה, בחגיגה השתתפו גם אנשי המכינה. ילדי המושב שרו הופיעו ורקדו. הקהילה כולה התכנסה והתרגשה.

ירדנה – השתתפתי בחג השבועות בירדנה, שהיה מכגש קהילתי מקסים,

ממש כמו פעם. וותיקי היישוב התרכקו על הזיכרונות מהחגיגות החקלאיות שהיו בעבר.

במנחמיה התקיימה פעילות לעשרות מקשישי המועצה. מדובר ביום שאורגן ע"י עמותת איילים, המועצה וגיל עוז בו השתתפו הקשישים בפעילויות שונות במנחמיה ובטבריה ביניהן חידון שבועות וארוחה חלבית כיאה לחג הגבינות. זהו שיתוף פעולה ראשון בין "גיל עוז" לעמותת איילים במטרה לשיתופי פעולה רבים נוספים בהמשך.

קונצרט אביב

כמידי שנה אירח המרכז למוסיקה של מכלול מעיינות, את הקונצרט המקהילתי המיוחד של מקהלות לילך (הבוגרת והצעירה) לילדי הגנים. הקונצרט הוא שיאו וסיכומו האמנותי של תהליך הכנה לימודי המתקיים בגנים בשיעורי המוסיקה, בתמיכת מחלקת החינוך של המועצה ובסיוע תוכנית קרב למעורבות בחינוך.



טורניר צרכים מיוחדים

בשבוע שעבר התקיים טורניר "צרכים מיוחדים" לזכר ארז אשכנזי ז"ל. בטורניר השתתפו: בי"ס גולני-בית שאן, אולפנת גלעד-חמדיה, כרמים-עפולה, עילאי-מגדל העמק, צוות לוחם משייטת 13-חבריו של ארז וצוות מהישיבה התיכונית שמלווה את הפעילות בבית ספר גולני. אורח הכבוד בטורניר היה רפי לוי מנהל בנק הפועלים בבית שאן - שהעניק לינון אשכנזי מנהל הפרויקט תרומה מבנק הפועלים כאות לתרומת הפרויקט לקהילה.

כמו כן התארחו בטורניר גיא לוזון מאמן הנבחרת האולימפית ואלי רוזן המנהל הוותיק של הנבחרת, שהצהיר שההתאחדות מתכוונת לאמץ את ביה"ס לכדורגל. בסיום הטורניר נערך טקס מרשים שבו נפרדו מאמנון לוי מנהל בי"ס גולני שאחרי 42 שנות הוראה פורש לגמלאות.

הנה באה הרכבת

וגם הכביש... נפגשו עם שי ברס – מנכ"ל מע"ץ (החברה הלאומית לדרכים) החדש להצגת אתגרי התחבורה באזורינו. הפעילות המתמשכת שלנו לשיפור הנגישות לעמק נושאת פירות. עבודות ההכנה והתשתיות למסילת הרכבת לעמק בעיצומן. המועד המתוכנן להשקת הרכבת הוא שנת 2015.

כביש 71 – תכנון הכביש מקודם במרץ, במטרה להשלים התכנון הסטאטוטורי עד 2013 ולסנכרן הביצוע עם הרכבת. ביתניים מקדמים טיפול בקטעים בעיתיים – הסדרת צומת תל יוסף, מעגל תנועה בצומת הפנייה לבית שאן ליד אזור התעשייה ועוד. הצגנו דרישות לטיפול בנחישות גם בעוד מספר מוקדי סיכון על הכבישים 71, 90 ו 669 בכניסה לבתי הספר וליישובים.



דן שומרון

השבוע נחנך, מצפור כוכב הירדן על שמו של רא"ל דן שומרון ז"ל, הרמטכ"ל ה-13 של מדינת ישראל ואחת הדמויות המרכזיות בעיצוב ההווה הישראלית. המצפור הוקם בגן הלאומי כוכב הירדן על ידי רשות הטבע והגנים, בשיתוף מכון כנרת ע"ש דן שומרון במכללה האקדמית כנרת, העמותה לזכרו של דן שומרון ומועצה אזורית עמק המעינות. המיקום הנפלא שנבחר משקיף על אשדות יעקב, היישוב בו נולד דן וכמובן על העמק המקסים שלנו. בטקס, בו השתתפו מאות מוזמנים, ביניהם בני משפחתו של דן שומרון וחבריו לנשק, נשא דברים גם מוקי בצר שעמד בראש הכוח הפורץ באנטבה - מבצע הירואי עליו פיקד דן שומרון, ושרה המקהלה שלנו - "שדות שבעמק", בניצוחו של חיים אסנר. במכתב תודה שקיבלנו מרשות הטבע והגנים כתוב: "בטקס שולבו שירים שדן שומרון אהב במיוחד, ושנבחרו על ידי משפחתו. להקת "שדות שבעמק" שביצעה שירים אלה עשתה זאת בנעימות, במקצועיות רבה והיותה ערך מוסף ביותר לדברי הברכה שנאמרו במהלכו. ברצוננו להודות למועצה על כי אפשרה זאת ולחברי הלהקה שהרחיבו את ליבות כל המשתתפים בטקס המכובד". אני מצטרף לתודות.

[לסיקור רשות שמורות הטבע ...](#)

קפה חינוך

במסגרת "עמק חינוך" התחלנו במסורת חדשה - מפגש של מורים עם ראש המועצה. התוכנית היא לפגוש בשנה הקרובה את כל המורים שמלמדים בבתי הספר של עמק המעינות. השבוע נפגשתי עם קבוצה של 15 מורים - נציגים מכל שבעת בתי הספר שלנו, להכרות, לימוד, ושיחה על מטרות ותוכניות העבודה של המועצה, ומשמעויות תוכנית "עמק חינוך". המפגש היה מיוחד ומרגש ויצר הזדמנות להכרות של המורים מבתי הספר שלנו, וליצירת חיבורים ושיתופי פעולה חדשים.

חדר המורים

ועוד השבוע, נפגשנו עם המורים של בית הספר "גאון הירדן" ובכך השלמנו סבב של מפגש עם כל חדרי המורים בבתי הספר. שוחחנו עם המורים על עבודת המועצה והאתגרים הרבים העומדים בפניה, על החשיבות העצומה שיש למערכת החינוך בכלל ולבית הספר בפרט, בחיזוק הקהילות שלנו ובמשיכת משפחות צעירות רבות לעמק. ניצלתי את ההזדמנות להודות לאילנית המנהלת ולצוות המורים, שבקרב מסיימים את שנת הלימודים, על עבודתם הנפלאה לאורך כל השנה.

הנהלת גן השלושה

נפגשנו השבוע בגן השלושה, עם שותפינו מרשות הטבע והגנים, לדיון על סיכומי שנת 2010 והמשך תוכניות 2011 בגן השלושה ועל ההערכות להמשך פיתוח פארק המעינות. השותפות עם רשות הטבע והגנים היא מוצלחת וחזקה והתוצאות מדברות בעד עצמן. צוינה גם העבודה המצוינת שעושים יהודה כרמי מנהל הגן והפארק וצוות העובדים המסור.

הוקרה למתנדבים

אמש התקיים ערב הוקרה למתנדבי האזור הפועלים במסגרת שותפות 2000. בערב נטלו חלק מתנדבים רבים, נציגי הרשויות, נציגי ועדת ההיגוי ונציגים בכירים מקליבלנד. המברכים הדגישו בדבריהם את הייחודיות בחיבור של התושבים מהעיר והעמק, את הנתינה המיוחדת של המתנדבים ואת החשיבות העצומה של עבודתם בימי שגרה וכמובן בשעת חירום. בפעילויות ההתנדבות השונות יש כיום כ-200 מתנדבים במגוון של תוכניות. במסגרת הערב ניתנו תעודות הוקרה למתנדבים של שני פרויקטים שהסתיימו: האחד - "טבבצ'ין" עבודת יד של נשים אתיופיות והשני - "משי"ק" מרפאות שיניים קהילתיות שנתנו שירות בהתנדבות לילדים ממשפחות מעוטות יכולת.

תנועה קיבוצית

נפגשנו עם זאב (ולולה) שור מזכיר התנועה הקיבוצית, מוטי קומורוב המלווה החברתי של העמקים, ורפי כפרי מנכ"ל מפעלי "שאן" לדיון על מצב הקיבוצים שעברו משבר והסדרים באזור. ביום שאחרי ההסדר, מסתמן ביישובים הללו תהליך של מעבר לתזרים חיובי, התחלת תהליכי צמיחה, פיתוח וקליטת משפחות חדשות. ביקשנו מולולה לתמוך במתן עדיפות ליישובים שלנו בכרויקט שיקום התשתיות הוותיקות שמוכיל משרד החקלאות.

כולם היו גוריה

אתמול הלכה לעולמה "קנגה" אחרונת הקנגרו האפורים שהגיעה בשנת 1996 לגן גורו. קנגה שהגיעה לגן גורו מגן החיות של הילסוויל שבאוסטרליה כשהיתה בת 5, נפטרה הבוקר בשיבה מוכלגת כשהיא בת 20, במהלך שנותיה בגן הביאה קנגה לעולם ולגן גורו 16 גורים וגורות ובמהלך שנותיה בגן הביאו גם בניה ובנותיה, נכדיה ונכדותיה ניניה ונינותיה גורים רבים לגן, כך שניתן לאמר בהחלט שכולם היו גוריה. עם מותה של קנגה ניתן לאמר שכל הקנגרו האפורים והאדומים בגן גורו הם צברים ילידי הארץ ועל כך גאות עובדי הגן.

תרגיל עורף לאומי - מפנה 5

בין התאריכים 19-23.06.11 יערך במדינה תרגיל העורף הלאומי הגדול והמורכב מסוגו - "נקודת מפנה 5". המטרה: לתרגל את אזרחי מדינת ישראל ואת המנגנון האזרחי בתפקוד נכון בעת חרום, בדגש על ימי לחימה ממושכים בחזית ושהייה ממושכת במרחבים מוגנים בעורף. להערכת המוסדות המוסמכים, בעת מלחמה ישוגר חימוש רב עוצמה, בהיקפים גדולים, למרכזי אוכלוסייה- העורף יהיה חזית.

המועצה האזורית עמק המעיינות תיקח חלק פעיל בתרגיל ב- 22.06.11. בשעות הבקר נפתח את מרכז ההפעלה בחרום, הנמצא במתחם המועצה האזורית, ונתרגל עצמנו בתרחישים העשויים להתרחש בעת לחימה. [פרטים נוספים ניתן למצוא באתר פיקוד העורף...](#)

שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה

* אתם מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il
* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו